INDICAÇÃO Nº 333 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a recuperação asfáltica na rua que dá acesso à Concessionária Chevrolet Artvel, no Km 107, s/n, na Rodovia BR-459, no bairro Ipiranga.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária uma vez que o local é frequentado por uma clientela que vai em busca de comprar veículos e com isto estão tendo muitos transtornos por conta dos buracos existentes na via.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

5 de fevereiro de 2019
)